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رییسی در مراسم رژه روز ارتش اعلام کرد

پیام نیروهای مسلح ما به نیروهای آمریکایی؛ زودتر منطقه را ترک کنید

رییسجمهور گفت: پیام ارتش و نیروهای مسلح ما به نیروهای فرامنطقهای به ویژه نیروهای آمریکایی این است که

هرچه زودتر منطقه را ترک کنند.

رییس جمهور گفت: پیام ارتش و نیروهای مسلح ما به نیروهای فرامنطقه ای به ویژه نیروهای آمریکایی این است که هرچه زودتر
منطقه را ترک کنند.

به گزارش ایسنا، سیدابراهیم رئیسی در مراسم رژه روز ارتش با بیان این که «امروز مردم احساس یکی بودن با ارتش را دارند»،
اظهار کرد: امروز مردم با همه نیروهایی که پاسدار حریم جمهوری اسلامی هستند احساس یکی بودن دارند. حضور نیروهای

مسلح ما برای منطقه امنیت ساز است.
وی افزود: پیام این حضور و روز ارتش پیام صلح و دوستی برای کشورهای منطقه است و هر دستی که بخواهد امنیت برای
منطقه را حفظ کند را می فشارد. اما پیام ارتش و نیروهای مسلح ما به نیروهای فرامنطقه ای به ویژه نیروهای آمریکایی این

است که هرچه زودتر منطقه را ترک کنند.
وی با بیان این که «حضور نیروهای فرامنطقه ای کمکی به امنیت منطقه نمی کند»، یادآور شد: اما حضور نیروهای سرافراز ما به
امنیت منطقه کمک می کند. نیروی مسلح ما در مقابل تروریست ها چگونه از حضور اشرار و نیروهای تکفیری در منطقه با تمام
وجود و با فرماندهی سردار شهید سلیمانی جلوگیری کرد؟ بر هیچکس در منطقه پوشیده نیست که چطور نیروهای مسلح ما

برای تمامیت ارضی کشورهای منطقه ایستادگی کردند.
رییس جمهور خطاب به مردم و ملت های منطقه اظهار کرد: ارتش و نیروهای مسلح ما همواره پشتیبان امنیت، آسایش و زندگی
آرام شما خواهد بود و پاسدار انقلاب شکوهمند اسلامی و خون شهدای انقلاب اسلامی است و خانواده معظم شهدا بدانند که
اگر تا امروز آثار خون شهدای آنان توانسته در برابر جاهلیت مدرن ایستادگی کند، ارتش و نیروهای مسلح ما این مسیر را ادامه

می دهد.
وی تأکید کرد: امروز دولت خود را نسبت به تجهیز و پشتیبانی نیروهای مسلح موظف می داند. دولت خود را موظف می داند که

دغدغه نیروهای مسلح را در این زمینه برطرف کند.
وی تصریح کرد: دشمنان انقلاب اسلامی و به ویژه رژیم صهیونیستی بدانند، حتماً این پیام را دریافت کرده اند که کوچکترین
حرکتی و اقدامی علیه جمهوری اسلامی ایران پاسخ سختی از سوی نیروهای مسلح ما در پی دارد و کوچکترین خطایی از سوی

آنان علیه امنیت کشور ما با نابودی تل آویو و حیفا مواجه می شود.
رییسی خاطرنشان کرد: دشمنان باید جایگاه اقتدار و افتخار و قدرت آفرین نیروهای مسلح ما در کشور را بشناسند.

وی با بیان این که «امروز شاهد به کارگیری تجهیزات پیشرفته ای در ارتش هستیم و این همان جلوه «ما می توانیم» است»،
یادآور شد: ارتش جمهوری اسلامی از تهدیدها و از همه کاستی ها برای کشور فرصت می سازد ارتش به مردم عشق دارد و
ملت هم به ارتش اعتماد دارد و ارتش امروز پشتوانه امنیت کشور است. هرجا حادثه ای در کشور پیش می آید ارتش در کنار ملت

است.
وی با تاکید بر این که «ارتش سد محکمی در برابر ضدانقلاب و گروه های تکفیری و اشرار است»، گفت: ارتش مرزبانی از مرزهای
کشور را به عهده دارد و حتی در اقیانوس ها از منافع ایران پاسداری می کند و مردم این زحمات را می بینند. ارتش افتخار

حراست زمینی، دریایی و هوایی کشور را دارد و آسمان ایران همیشه در نقاط مختلف منطقه امن ترین آسمان است.
رئیس جمهور تاکید کرد: امروز ارتش دلاور، شجاع و قهرمان ما در عرصه های مختلف علم و فناوری گوی سبقت را از ارتش های

منطقه ربوده است و همگان به این امر معترف هستند.
وی افزود: ارتش ما امروز ارتشی مجهز و به روز و به هنگام است. ارتشی که از تجهیزات پیشرفته برخوردار است و این تجهیزات
پیشرفته به برکت علم و دانش بومی شده است، در حالی که در برخی ارتش ها و نیروهای مسلح، تجهیزات وارداتی حرف اول را

می زند، اما ارتش جمهوری اسلامی با اتکا به دانش روز و توان داخلی تجهیز شده است.
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